圣翰公司新建1-2号车间滚棒沟、涂装车间办公室、设备基础及其他零星工程

成交公告

一、采购项目名称：圣翰公司新建 1-2 号车间滚棒沟、涂装车间办公室、设备基础及其他零星工程

二、采购项目编号：SYZB20260030103

三、公告发布日期：2026 年 2 月 13 日

四、成交日期：2026 年 2 月 27 日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

预成交供应商名称：山东铭恒建筑工程有限公司

成交金额：746370.00 元（大写：柒拾肆万陆仟叁佰柒拾元整）

七、磋商小组成员评审结果：

第一名：山东铭恒建筑工程有限公司 得分：94.00 分

第二名：邹城市峄山建筑工程有限公司 得分：79.70 分

第三名：中城易通建设发展有限公司 得分：77.99 分

八、联系方式：

采 购 人：邹城恒海建设装饰工程有限公司

地 址：邹城市开发区宏矿工业园

联 系 人：赵方

联系电话：13371233183

代理机构：烁阳（山东）项目管理有限公司

地 址：邹城市齐鲁时代 SOHO1313 室

联 系 人：廉笋笋

联系电话：0537-5118388